2022 年 2 月 15 日

各  位

人事異動に関するお知らせ

２０２２年２月１５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の委嘱事項変更ならびに人

事異動に関する決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の委嘱事項（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 委嘱事項 旧 委嘱事項

代表取締役社長

田中 英雄
経営全般の執行責任者

管理部管掌、

株式会社アクシス取締役

取締役会長

久継 雅夫
経営全般 経営全般の執行責任者

常務取締役

山口 博章

紙袋事業部長、

右に同じ、

右に同じ

紙袋事業部長兼フィルム事業管掌、

柳沢製袋株式会社取締役、

柳沢マタイ株式会社取締役

取 締 役

今泉 弘
右に同じ パルプモウルド事業部長

取 締 役

藤村 由賢
右に同じ 段ボール事業部長

取 締 役

宮地 郁夫
管理部管掌 段ボール副事業部長

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久継 雅夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 専務取締役 田中 英雄

電話   093－661－6511

２．執行役員の委嘱事項（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

梶 裕貴 パルプモウルド副事業部長

CORE PAX（M）SDN.BHD.代表取締役社長

兼 ENCORE LAMI SDN.BHD.代表取締役社

長

宮竹 幸喜 フィルム副事業部長 生産技術部長

大谷 洋文
管理部長

株式会社アクシス 取締役
管理部長

豊田 真佐喜 右に同じ フィルム事業部長

輪竹 英章 右に同じ
柳沢製袋株式会社 代表取締役社長

柳沢マタイ株式会社 取締役

山本 忠司 右に同じ 株式会社アクシス 代表取締役社長

（新任）

竹原 高士

CORE PAX（M）SDN.BHD.代表取締役社長

兼 ENCORE LAMI SDN.BHD.代表取締役社

長

－

以 上